Wl02.202.5

~

CEARA
GOVERNO DO ESTADO

SlCNllANIA IJA IDUC/\ÇÃO

ANEXO V A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 02/2026- EEM Manuel Matoso Filho

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

A Diretora Escolar da EEM Manuel Matoso Filho, INEP: 23132000, no uso de suas atribuições
legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 02/2026, torna público o Resultado FINAL de
todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado FINAL de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina,
classificação geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em ordem
crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final da Apresentação do Plano de
Aula, Nota Final Análise Curricular, Nota Final da Seleção e a classificação final da seleção em
ordem crescente.

Disciplina 1 • Arte

Nºde
lnscriç

lo

01

02

03

Nota Final
Nome do candidato em ordem Disciplina de Apresentaç

crescente de classificação Inscrição lo do Plano
de Aula

João Vitor Farias Martins Arte 26

Mikaela Silva Oliveira Arte 21,5

Aurivan Paz da Silva Arte 17

Russas, 1 O de Fevereiro de 2026
local e Data

~atura da Diretora Escolar
~areia Fre1r, da SIiva

Diretora Escolar
O.O.E 12.03.2024

Ordem de
Nota Final Nota Final classificaç

Análise Seleção ãoem
Curricular (Plano • Aute + ordem Currlculo)

crescente

20 46 1•

20 41,5 2•

20 37 3ª

-

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}